
TYDENNI PLAN
             13.6.-17.6.2016

RYTÍRI DEBLÍNSKEHO PANSTVÍ
              4. třída

Jméno:…………………………………………………………………………………………………….

Co nás   čeká tento týden

Předmět Učivo
Český jazyk Společně, uč. str. 148-151
Literární výchova Bubáci a hastrmani
Angličtina What happened? PS str. 87-88
Matematika Opakování, učebnice str. 101-108, PS 2 str. 40-42
Přírodověda Bezpečnost na chodníku a silnici
Vlastivěda Habsburkové na českém trůně, uč. str. 41-44, PS str. 22-24

Jak se mi da  ří

Předmět Učivo Sebehodnocení

Cj
Poznám druh číslovky.    

Lv
Dokážu sám odpovědět na otázky z textu.       

Aj
Připravím dopravní hřiště pro menší 
kamarády.

   

M
Dokážu určit obvod a obsah čtyřúhelníku.    

Pr
Připravím dopravní hřiště pro menší 
kamarády.

 

Vl
Vím, který habsburský panovník měl sídlo v 
Praze.



Informace pro rodiče: 

 V úterý 14.6. bude probíhat enviromentální výukový program E-liška (děti uvidí a seznámí se s liščím 
mládětem). Cena programu je 50,-. Prosím o uhrazení do úterý. Učení s sebou podle rozvrhu.

 Ve středu bude probíhat čtenářská dílna.
 Od středy do pátku bude probíhat ve škole sběr papíru. 
 Prosím o kontrolu úhrady kroužků vašich dětí za měsíce duben až červen 2016. Pokud jste ještě 

nezaplatili, prosím o úhradu obratem. Předem děkuji. Činnost kroužků bude ukončena k pátku 
17.6.

 V pátek 17.6. bude probíhat tématický den s Žákovským parlamentem Záhady přírody-Léto. 
S sebou: holínky a modré tričko a učení podle rozvrhu. 

 Škola má nové webové stránky www.zs-deblin.cz. Všechny podstatné informace najdete již zde.

Dodržuji pravidla Rytířů Deblínského panství

Jak to vidí paní učitelka

Co se mi tento týden líbilo

Co jsem se naučil

Tajný vzkaz

PODPIS ŽÁKA:…………………………………….………… PODPIS RODIČE:…………………… PODPIS UČITELE:………………

http://www.zs-deblin.cz/

	Co se mi tento týden líbilo
	Co jsem se naučil

